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	+++Topschlager des Monats+++
	Arzneimittel
	Bücher
	Gesunde Ernährung
	Homöopathie
	Kontaktlinsen & Pflege
	Körper & Wellness
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	Tiergesundheit & Pflege
	zu den Markenshops
	zu unseren Geschenkideen





Kategorien 


Unsere Empfehlungen
	
-30%
6,95€  

Bronchicum Elixir
100 ml 
69,50 € / 1 l
AVP 9,90 €
Produkt ansehen




-30%
6,95€  

Bronchicum Elixir
100 ml
69,50 € / 1 l
AVP 9,90 €
Produkt ansehen




	
-39%
4,20€  

Copyrkal
20 Stück 
0,21 € / 1 Stück
AVP 6,90 €
Produkt ansehen




-39%
4,20€  

Copyrkal
20 Stück
0,21 € / 1 Stück
AVP 6,90 €
Produkt ansehen




	
-15%
16,95€  

Bion 3
30 Stück 
0,56 € / 1 Stück
UVP 19,99 €
Produkt ansehen




-15%
16,95€  

Bion 3
30 Stück
0,56 € / 1 Stück
UVP 19,99 €
Produkt ansehen




	
-24%
15,95€  

Olivenöl Intensivcreme Rose Tagescreme
50 ml 
319,00 € / 1 l
UVP 20,95 €
Produkt ansehen




-24%
15,95€  

Olivenöl Intensivcreme Rose Tagescreme
50 ml
319,00 € / 1 l
UVP 20,95 €
Produkt ansehen




	
-15%
23,50€  

BIO H TIN Vitamin H 2.5mg für 12 Wochen
84 Stück 
0,28 € / 1 Stück
UVP 27,69 €
Produkt ansehen




-15%
23,50€  

BIO H TIN Vitamin H 2.5mg für 12 Wochen
84 Stück
0,28 € / 1 Stück
UVP 27,69 €
Produkt ansehen




	
-24%
9,50€  

Faktu lind Hämorrhoidensalbe
25 g 
380,00 € / 1 kg
AVP 12,45 €
Produkt ansehen




-24%
9,50€  

Faktu lind Hämorrhoidensalbe
25 g
380,00 € / 1 kg
AVP 12,45 €
Produkt ansehen




	
-37%
8,95€  

Aspirin 500mg überzogene Tabletten
40 Stück 
0,22 € / 1 Stück
AVP 14,18 €
Produkt ansehen




-37%
8,95€  

Aspirin 500mg überzogene Tabletten
40 Stück
0,22 € / 1 Stück
AVP 14,18 €
Produkt ansehen




	
-27%
20,50€  

LoranoPro 5mg Filmtabletten
50 Stück 
0,41 € / 1 Stück
UVP 28,26 €
Produkt ansehen




-27%
20,50€  

LoranoPro 5mg Filmtabletten
50 Stück
0,41 € / 1 Stück
UVP 28,26 €
Produkt ansehen




	
-44%
2,20€  

H&S FENCHELTEE UNGEMISCHT
20x2,2 g 
50,00 € / 1 kg
UVP 3,95 €
Produkt ansehen




-44%
2,20€  

H&S FENCHELTEE UNGEMISCHT
20x2,2 g
50,00 € / 1 kg
UVP 3,95 €
Produkt ansehen




	
-21%
14,95€  

Eucerin DermoCapillaire Anti-Schuppen Creme Shamp.
250 ml 
59,80 € / 1 l
UVP 18,95 €
Produkt ansehen




-21%
14,95€  

Eucerin DermoCapillaire Anti-Schuppen Creme Shamp.
250 ml
59,80 € / 1 l
UVP 18,95 €
Produkt ansehen




	
-47%
5,95€  

Lingumelt akut 2 mg Lyophilisat zum Einnehmen
12 Stück 
0,50 € / 1 Stück
AVP 11,17 €
Produkt ansehen




-47%
5,95€  

Lingumelt akut 2 mg Lyophilisat zum Einnehmen
12 Stück
0,50 € / 1 Stück
AVP 11,17 €
Produkt ansehen




	
-32%
7,50€  

neo-angin Halstabletten zuckerfrei
24 Stück 
0,31 € / 1 Stück
AVP 10,98 €
Produkt ansehen




-32%
7,50€  

neo-angin Halstabletten zuckerfrei
24 Stück
0,31 € / 1 Stück
AVP 10,98 €
Produkt ansehen




	
-32%
4,95€  

Nasic Nasenspray
10 ml 
495,00 € / 1 l
AVP 7,25 €
Produkt ansehen




-32%
4,95€  

Nasic Nasenspray
10 ml
495,00 € / 1 l
AVP 7,25 €
Produkt ansehen




	
-7%
89,95€  

Gingium 120 mg Filmtabletten
120 Stück 
0,75 € / 1 Stück
AVP 96,89 €
Produkt ansehen




-7%
89,95€  

Gingium 120 mg Filmtabletten
120 Stück
0,75 € / 1 Stück
AVP 96,89 €
Produkt ansehen




	
-38%
14,95€  

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Stück 
0,25 € / 1 Stück
UVP 23,95 €
Produkt ansehen




-38%
14,95€  

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Stück
0,25 € / 1 Stück
UVP 23,95 €
Produkt ansehen




	
-18%
18,50€  

Eucerin DERMOPURE Triple Effect Serum
40 ml 
462,50 € / 1 l
UVP 22,45 €
Produkt ansehen




-18%
18,50€  

Eucerin DERMOPURE Triple Effect Serum
40 ml
462,50 € / 1 l
UVP 22,45 €
Produkt ansehen




	
-21%
16,95€  

Cetirizin-ratiopharm bei Allergien 10 mg Filmtabl.
50 Stück 
0,34 € / 1 Stück
UVP 21,36 €
Produkt ansehen




-21%
16,95€  

Cetirizin-ratiopharm bei Allergien 10 mg Filmtabl.
50 Stück
0,34 € / 1 Stück
UVP 21,36 €
Produkt ansehen




	
-31%
10,95€  

elmex gelee
25 g 
438,00 € / 1 kg
AVP 15,97 €
Produkt ansehen




-31%
10,95€  

elmex gelee
25 g
438,00 € / 1 kg
AVP 15,97 €
Produkt ansehen




	
-17%
21,95€  

Neurexan
100 Stück 
0,22 € / 1 Stück
AVP 26,35 €
Produkt ansehen




-17%
21,95€  

Neurexan
100 Stück
0,22 € / 1 Stück
AVP 26,35 €
Produkt ansehen




	
-28%
7,95€  

SYNOFEN 500 mg/200 mg Filmtabletten
20 Stück 
0,40 € / 1 Stück
UVP 10,98 €
Produkt ansehen




-28%
7,95€  

SYNOFEN 500 mg/200 mg Filmtabletten
20 Stück
0,40 € / 1 Stück
UVP 10,98 €
Produkt ansehen




	
-14%
38,50€  

Keltican forte
40 Stück 
0,96 € / 1 Stück
UVP 44,95 €
Produkt ansehen




-14%
38,50€  

Keltican forte
40 Stück
0,96 € / 1 Stück
UVP 44,95 €
Produkt ansehen




	
-33%
6,95€  

GeloRevoice Halstabletten
20 Stück 
0,35 € / 1 Stück
UVP 10,40 €
Produkt ansehen




-33%
6,95€  

GeloRevoice Halstabletten
20 Stück
0,35 € / 1 Stück
UVP 10,40 €
Produkt ansehen




	
-30%
11,50€  

HOGGAR Night Tabletten
20 Stück 
0,57 € / 1 Stück
AVP 16,52 €
Produkt ansehen




-30%
11,50€  

HOGGAR Night Tabletten
20 Stück
0,57 € / 1 Stück
AVP 16,52 €
Produkt ansehen




	
-37%
7,95€  

Tantum Verde 1.5mg / ml Spr. z.Anwend. i. d. Mundhöhle
30 ml 
265,00 € / 1 l
AVP 12,53 €
Produkt ansehen




-37%
7,95€  

Tantum Verde 1.5mg / ml Spr. z.Anwend. i. d. Mundhöhle
30 ml
265,00 € / 1 l
AVP 12,53 €
Produkt ansehen




	
-51%
2,95€  

ASS -ratiopharm PROTECT 100 mg magensaftres. Tabl.
100 Stück 
0,03 € / 1 Stück
UVP 5,97 €
Produkt ansehen




-51%
2,95€  

ASS -ratiopharm PROTECT 100 mg magensaftres. Tabl.
100 Stück
0,03 € / 1 Stück
UVP 5,97 €
Produkt ansehen




	
-19%
21,95€  

DOPPELHERZ Glucosamin 1200 Duo system Kombipackung
60 Stück 
0,37 € / 1 Stück
UVP 26,95 €
Produkt ansehen




-19%
21,95€  

DOPPELHERZ Glucosamin 1200 Duo system Kombipackung
60 Stück
0,37 € / 1 Stück
UVP 26,95 €
Produkt ansehen




	
-22%
7,95€  

Eucerin TH Acute Lip Balm
10 ml 
795,00 € / 1 l
UVP 10,25 €
Produkt ansehen




-22%
7,95€  

Eucerin TH Acute Lip Balm
10 ml
795,00 € / 1 l
UVP 10,25 €
Produkt ansehen








	Rezept online einlösen 
	Medikamente vorbestellen 



Marken
	La Roche-Posay
	Eucerin
	Weleda
	Olivenöl
	frei öl
	Dermasence



Themen
	Halsschmerzen
	Husten
	Schnupfen
	Raucherentwöhnung










Wir sprechen: 
	
	


	Kontakt
	Impressum
	AGB
	Datenschutz







Apotheker Dr. Uwe Krasselt 
und Tobias Großmann
Apotheker Dr. Uwe Krasselt und Tobias Großmann

Schlehenweg 28 a
04329 Leipzig

Telefon 0341 25 94 10
Telefax 0341 25 94 123
info@schlehenapotheke.de
 
Öffnungszeiten
	Mo - Fr	08:00 - 18:30 Uhr







	Anruf 
	E-Mail 
	Facebook 
	Anfahrt 
	Notdienst 
	Service 




  
 






Leipzig 
11 °C


Min. Temperatur5 °C
Max. Temperatur16 °C
Luftfeuchtigkeit62 %





Pollenflug-Kalender 






Lieferungsarten	
	
	



Zahlungsarten	
	
	
	
	







AVP: Üblicher Apothekenverkaufspreis, berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung. UVP: Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Preise inkl. MwSt. Rabattierte Produkte sind unter Umständen nicht mit Kundenkartenrabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 


nach oben
